İbn Hazm Düşüncesinde Ahlâkî Bir Mesele Olarak Kaygı

Ayşe Rümeysa Yavaş

Marmara Üniversitesi
ayserumeys@gmail.com

Zâhirî mezhebinin en önemli temsilcilerinden biri olarak kabul edilen İbn Hazm (ö. 456/1064), XI.
yüzyıl Endülüs ilim ve kültür havzasında yetişen düşünürlerdendir. Aristokrat bir aileden gelmesi, iyi
bir eğitim görmesinin yanı sıra amelî hikmetin alt bölümü olarak kabul edilen siyasetle aktif bir şekilde
ilgilenmesine de olanak sağlamıştır.